
 
 
 

                                                      ANUNCIO 
 

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESO SELECTIVO PARA A CONSTITUCIÓN DUNHA 

BOLSA DE EMPREGO DE LIMPADOR/A DO CENTRO DE SAÚDE 

En data 25 de maio de 2023 procedeuse á publicación de anuncio na sede electrónica de resultado 

provisional da fase de concurso de méritos do proceso selectivo para a constitución dunha Bolsa de 

Emprego de Limpador/a do Centro de Saúde, outorgando un prazo de dous (2) días hábiles, a efecto de 

presentación de alegación e/ou reclamacións oportunas. 

Finalizado o prazo outorgado para a presentación de alegación e/ou reclamacións ás puntuación obtidas 

na fase de concurso, non se presentou no Rexistro Xeral do Concello de Cabanas alegación algunha ao 

efecto. Polo exposto, procédese á ratificación da puntuación inicial da fase de concurso de méritos, sendo 

a que a continuación se relaciona: 

RESULTADO DEFINITIVO FASE CONCURSO 

Apelidos e nome 

Experiencia 

profesional 

(máximo 6 puntos) 

Cursos formación 

(máximo 4 puntos) 

 

Total 

puntuación 

Antón Bouza, María Raquel 0,00 0,00 0,00 

Carballo Corbeira, Susana 0,00 0,00 0,00 

Cebreiro Paz, Susana 6,00 1,20 7,20 

Díaz Álvarez, Fátima 4,40 0,20 4,60 

Feal López, Sonia María 1,80 0,15 1,95 

Fernández Prieto, Natalia María 0,00 0,20 0,20 

García Feal, María Isabel 0,00 0,00 0,00 

García Novo, María Dolores  0,30 0,00 0,30 

Pérez Fernández, Estefanía 0,95 0,00 0,95 

Rodríguez Maceira, Irene 0,00 0,60 0,60 

 

De conformidade co establecido no  punto 10 das bases da convocatoria a puntuación final 

obterase da suma das puntuacións obtidas na fase de oposición e na fase de concurso de méritos, 

sendo a que a continuación se relaciona: 

RESULTADO DEFINITIVO PROCESO SELECTIVO 

 Apelidos e nome DNI 
Puntuación 

proba tipo test 

Proba 

galego 

Puntuación 

fase concurso 

Puntuación 

total  

Antón Bouza, María Raquel ***5861** 13,60 Exenta 0,00 13,60 

Carballo Corbeira, Susana ***1410** 16,00 Exenta 0,00 16,00 

Cebreiro Paz, Susana ***9897** 18,40 Exenta 7,20 25,60 

Díaz Álvarez, Fátima ***1013** 16,80 Exenta 4,60 21,40 
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Feal López, Sonia María ***8536** 11,20 Exenta 1,95 13,15 

Fernández Prieto, Natalia María ***2144** 18,40 Exenta 0,20 18,60 

García Feal, María Isabel ***8638** 18,40 Exenta 0,00 18,40 

García Novo, María Dolores  ***9995** 12,00 Exenta 0,30 12,30 

Pérez Fernández, Estefanía ***9811** 17,60 Exenta 0,95 18,55 

Rodríguez Maceira, Irene ***9243** 12,80 Exenta 0,60 13,40 

 

RESULTADO DEFINITIVO POR ORDE DECRECENTE DE PUNTUACIÓN 

 Apelidos e nome DNI 
Puntuación 

proba tipo test 

Proba 

galego 

Puntuación 

fase concurso 

Puntuación 

total  

Cebreiro Paz, Susana ***9897** 18,40 Exenta 7,20 25,60 

Díaz Álvarez, Fátima ***1013** 16,80 Exenta 4,60 21,40 

Fernández Prieto, Natalia María ***2144** 18,40 Exenta 0,20 18,60 

Pérez Fernández, Estefanía ***9811** 17,60 Exenta 0,95 18,55 

García Feal, María Isabel ***8638** 18,40 Exenta 0,00 18,40 

Carballo Corbeira, Susana ***1410** 16,00 Exenta 0,00 16,00 

Antón Bouza, María Raquel ***5861** 13,60 Exenta 0,00 13,60 

Rodríguez Maceira, Irene ***9243** 12,80 Exenta 0,60 13,40 

Feal López, Sonia María ***8536** 11,20 Exenta 1,95 13,15 

García Novo, María Dolores  ***9995** 12,00 Exenta 0,30 12,30 

 

O Tribunal acorda publicar anuncio co resultado definitivo do proceso selectivo no taboleiro 

de anuncios da sede electrónica do Concello de Cabanas, así como dar traslado da presente 

acta á Alcaldía, a efectos de constitución da Bolsa de Emprego, segundo o establecido no 

punto 11 das bases da convocatoria. 

 

Cabanas, 30 de maio de 2023 

A Secretaria do Tribunal,  
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